

## معلومات در مورد برنامه اسپانسرشیب برای خانواده ها و پناهندگان

( در کانادا است. ما از طریق برنامه اسپانسرشیب شخصی SAH یکی از تقریباً 120 سازمان دارنده مجوز اسپانسرشیب (AURA) پناهندگان، کار می کنیم.

میلیون ها پناهنده در جهان وجود دارد، و ما به طور مداوم درخواست هایی را به منظور اسپانسر پناهندگان "تحت نام" مشخص از طرف اعضای خانواده، دوستان و خود پناهندگان دریافت می کنیم.

را دریافت می کند. ها هر ساله بین 12000 تا 15000 تقاضا برای اسپانسر پناهنده AURA

ما نمی توانیم به تمام درخواست هایی که دریافت می کنیم پاسخ دهیم. ما به ایمیل های پناهندگان در سراسر جهان پاسخ نمی دهیم، زیرا هر هفته چند صد ایمیل دریافت می کنیم. ما به تماس های تلفنی پناهندگان خارج از کانادا پاسخ داده نمی توانیم.

( به تعدادی معین افرادی را که بتواند اسپانسر نمایند، سالانه سهمیه SAH دولت کانادا به هر سازمان دارنده مجوز اسپانسرشیب) میدهد.

ما فقط می توانیم سالانه برای تقریباً 60-75 نفر درخواست اسپانسرشیب پناهنده های "تحت نام" را ارسال نماییم. (این عدد تعداد کل افراد اسپانسر شونده هستند، نه تعداد تقاضانامه - یعنی یک خانواده 5 نفره به 5 سهمیه سالانه ما نیاز دارند!)

(SAH) اسپانسرشیب یک برنامه پیچیده توام با بسیاری از قوانین و مقررات خاص است. هر سازمان دارنده مجوز اسپانسرشیب متفاوت عمل می کند.

ما از کلیسای اسقف انگلیکن تورنتو نمایندگی می کنیم و وظیفه ما حمایت از کلیساهای انگلیکن در تورنتو و حومه آن که می خواهند برنامه اسپانسرشیب را انجام دهند، میباشد.

هر تقاضانامه اسپانسرشیب را که ارسال می نماییم به مقدار قابل توجهی پول و یک گروه متعهد داوطلب نیاز دارد. قوانین و مقررات مربوط به بعداز ورود، پیچیده است و اجرای درست برنامه ما کار بزرگی است.

روند تکمیل شدن تقاضانامه های اسپانسرشیب پناهندگان چندین سال طول می کشد. وقتی یک گروه اسپانسر کننده به ما مراجعه می کنند، آنها معمولاً از قبل فرد یا خانواده اسپانسر شونده را در ذهن شان دارند. بنابراین، یافتن اشخاصی که مایل به اسپانسر افرادی را که نمی شناسند، باشند آسان نیست.

برنامه اسپانسرشیب پناهندگان کانادا نمی تواند اکثریت مطلق افرادی را که می خواهند و به اسپانسرشیب نیاز دارند، کمک نماید.

هنگامی که از افراد داخل و اطراف تورنتو تماس تلفنی راجع به برنامه اسپانسرشیب خانواده یا دوستانشان دریافت می کنیم، تمام تلاش خود را بخرچ میدهیم تا بطور خلاصه توضیح دهیم که چرا ما در انجام کمک محدود هستیم، و ما می خواهیم شماره تماس آنها را یادداشت کنیم. باوجودی که، ما نیست انتظار را نگه نمی داریم. دلیل این امر این است که ما درخواست های زیادی دریافت می کنیم و توانایی ما برای انجام اسپانسر به عوامل متعددی بستگی دارد. همچنان، ما در حال حاضر شماره تماس هزاران نفر را داریم.

اسپانسرشیب یک برنامه شگفت انگیز است. اما متأسفانه نیاز به آن بسیار بیشتر از ظرفیت است، بدین معنی که برای بیشتر افرادی که به آن احتیاج دارند قابل دسترسی نیست.